



**MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP**

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2026
Processo Administrativo Nº 4643/2026
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUCAS HENRIQUE FERREIRA
Data de Publicação: 08/04/2026 16:56:14

				TOTAL DO PROCESSO: 183.423,54
TELA FER COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA		34.498.141/0001-06	183.423,54	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 638	Lance: 183.423,54	Total: 183.423,54
Item: 1	Unidade: KG	Marca: ARCELOR	Modelo: PREGO	
Descrição: PREGO - prego c/ 2 cabeças gerdau 18x27				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 19,7833	Valor Unit.: 16,90	Total Item: 84,50	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: SOUFER	Modelo: METALON	
Descrição: METALON - metalon 100x100 1,50mm 29,60 kg/br				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 334,2267	Valor Unit.: 285,90	Total Item: 4.288,50	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: SOUFER	Modelo: METALON	
Descrição: METALON - metalon 50x30 1,50mm 11,50 kg/br				
Quantidade: 95	Val. Ref.: 119,00	Valor Unit.: 101,80	Total Item: 9.671,00	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: SOUFER	Modelo: METALON	
Descrição: METALON - metalon 90x90 2,00m 35,17 kg/br				
Quantidade: 32	Val. Ref.: 390,53	Valor Unit.: 334,00	Total Item: 10.688,00	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: SOUFER	Modelo: METALON	
Descrição: METALON - metalon 80x60 2,65mm 34,37 kg/br				
Quantidade: 32	Val. Ref.: 262,0633	Valor Unit.: 224,10	Total Item: 7.171,20	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: SOUFER	Modelo: METALON	
Descrição: METALON - metalon 80x80 1,50mm 23 kg/br				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 245,4733	Valor Unit.: 210,00	Total Item: 8.400,00	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: REGIONAL TELHAS	Modelo: TELHA	
Descrição: TELHA - telha termoacustica 40x1020 4,50 de altura				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 554,08	Valor Unit.: 474,00	Total Item: 28.440,00	
Item: 8	Unidade: KG	Marca: ARCELOR	Modelo: ARAME RECOZIDO	
Descrição: ARAME RECOZIDO - arame recozido torcido n18 rolo 1 kg				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 12,6533	Valor Unit.: 10,80	Total Item: 108,00	
Item: 9	Unidade: UN	Marca: CISER	Modelo: ARRUELA	
Descrição: ARRUELA - arruela lisa zincada 5/8 avulso				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,591	Valor Unit.: 0,50	Total Item: 100,00	
Item: 10	Unidade: UN	Marca: CISER	Modelo: ARRUELA	



MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP

Descrição: ARRUELA - arruela lisa zincada 3/8 avuls

Quantidade: 600 Val. Ref.: 0,2475 **Valor Unit.: 0,20** Total Item: 120,00

Item: 11 Unidade: UN Marca: CISER Modelo: PORCA

Descrição: PORCA - porca torn. sextavada zincada 5/8 unc 11f

Quantidade: 200 Val. Ref.: 1,175 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 200,00

Item: 12 Unidade: UN Marca: CISER Modelo: PORCA

Descrição: PORCA - porca torn. sextavada zincada 1/4 unf 20f

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,30 **Valor Unit.: 0,20** Total Item: 20,00

Item: 13 Unidade: UN Marca: CISER Modelo: PORCA

Descrição: PORCA - porca torn. sextavada zincada 3/8 unc 16f

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,35 **Valor Unit.: 0,20** Total Item: 20,00

Item: 14 Unidade: UN Marca: CISER Modelo: PARAFUSO

Descrição: PARAFUSO - parafuso sextavado zincado 1/4x2"

Quantidade: 200 Val. Ref.: 1,65 **Valor Unit.: 1,40** Total Item: 280,00

Item: 15 Unidade: UN Marca: CISER Modelo: PARAFUSO

Descrição: PARAFUSO - parafuso sextavado zincado 3/8 x 3/4

Quantidade: 200 Val. Ref.: 0,85 **Valor Unit.: 0,70** Total Item: 140,00

Item: 16 Unidade: UN Marca: PARAÇA Modelo: PARAFUSO

Descrição: PARAFUSO - parafuso autobr. 12x2.3/8x5/16 c banho cx200

Quantidade: 600 Val. Ref.: 0,875 **Valor Unit.: 0,70** Total Item: 420,00

Item: 17 Unidade: UN Marca: ARCELOR Modelo: CHAPA XADREZ

Descrição: CHAPA XADREZ - 1/8 3x1,20 26-70 kg/m2

Quantidade: 55 Val. Ref.: 802,5433 **Valor Unit.: 686,50** Total Item: 37.757,50

Item: 18 Unidade: UN Marca: ARCELOR Modelo: CHAPA

Descrição: CHAPA - - chapa gr 5/16 8,00 mm 2x1,20 67 kg/m2

Quantidade: 2 Val. Ref.: 1.119,8167 **Valor Unit.: 1.005,72** Total Item: 2.011,44

Item: 19 Unidade: UN Marca: ARCELOR Modelo: CHAPA

Descrição: CHAPA - - chapa ff16 1,5mm 2x1,00 12,00 kg/m2

Quantidade: 80 Val. Ref.: 251,0867 **Valor Unit.: 214,70** Total Item: 17.176,00

Item: 20 Unidade: PC Marca: CISER Modelo: PARAFUSO

Descrição: PARAFUSO -

Quantidade: 800 Val. Ref.: 1,075 **Valor Unit.: 0,90** Total Item: 720,00

Item: 21 Unidade: UN Marca: GERDAU Modelo: VIGA

Descrição: VIGA - - viga iw lam 8' 200x31,3 br 6 mt 188 kg/br

Quantidade: 18 Val. Ref.: 1.844,6667 **Valor Unit.: 1.578,10** Total Item: 28.405,80

Item: 22 Unidade: UN Marca: SOUFER Modelo: VIGA

Descrição: VIGA - - viga u dobr 3' x1.1/2 x 3/16 75x38 31,00 kg/br



**MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP**

Quantidade: 60	Val. Ref.: 292,6933	Valor Unit.: 250,30	Total Item: 15.018,00
Item: 23	Unidade: UN	Marca: SOUFER	Modelo: VIGA
Descrição: VIGA - - viga enrij 6'x2,00 mm 150x50x15 26,15 kg/br			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 270,8167	Valor Unit.: 231,60	Total Item: 4.632,00
Item: 24	Unidade: UN	Marca: SOUFER	Modelo: VIGA
Descrição: VIGA - - viga u encaixe 93x30 2,00 mm 6 mts 14,50 kg/br			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 128,0267	Valor Unit.: 109,50	Total Item: 1.314,00
Item: 25	Unidade: UN	Marca: SINOBRAS	Modelo: MALHA PAINEL
Descrição: MALHA PAINEL - malha painel q283 600x2,45 10x10 6,00 65,90kg			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 772,3067	Valor Unit.: 660,70	Total Item: 5.285,60
Item: 26	Unidade: UN	Marca: CISER	Modelo: BARRA ROSCADA
Descrição: BARRA ROSCADA 5/8 - barra roscada 5/8 c/ 1,00 mt			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 27,84	Valor Unit.: 23,80	Total Item: 952,00

PREGOEIRO: LUCAS HENRIQUE FERREIRA

MEMBRO EQUIPE DE APOIO ANA PAULA HONORIA MOREIRA PEREIRA